
  

 

 

  

       PROTOKOL O ZAŠKOLENÍ OBSLUHY  ČOV 
 

  Výrobní č. ČOV: 

 

 

 

 D O D A V A T E L  
 

   A q u a t e c  USBF s.r.o. 
    Pavlíkova 5, 602 00 Brno 
     

    Tel.  +420 543 421 212 
    Fax: +420 543 421 211 
    e-mail: info@usbf.cz 
  
 

 

Banka:  KB Brno-město 
č.ú. 35-4794240257 / 0100 
 
IČ: 268 90 640 
DIČ: CZ 268 90 640 

 

 

 O D B Ě R A T E L   

 

  Datum dodání: 

  Typ ČOV: 

  Místo instalace: 

  Uvedeno do provozu:  

 

  Popis: 

  Vyřizuje: 

  Datum uvedení ČOV do provozu:   

  Podpis servisního technika:   Podpis za odběratele: 

Dne ……………………. byla, za účasti ……………………………………………………………………  
 
uvedena do provozu domovní ČOV, typ ………., v.č. ……………………….. 
 
Provozovatel nebo jím pověřená osoba, byl seznámen s obsahem provozního řádu k danému typu 
ČOV, dle jednotlivých kapitol a byl proškolen ohledně základních činností obsluhy domovní ČOV 
a bezpečnosti práce. 
Dále byl obeznámen s celkovým principem biologického čištění odpadních vod a technologií 
použitou při čištění odpadních vod u konkrétního typu ČOV v bodech: 
 

a) Popis funkce nátokového koše 
b) Popis funkce Denitrifikace a Aktivace    
c) Popis funkce Separace (fluidní filtrace) – Patent č. 280 284 (ČR) 
d) Popis nastavení a seřízení jednotlivých ventilů v rozvaděči vzduchu 
e) Popis údržby a kontroly dmychadla SECOH. 
f) Popis měření objemu kalu v aktivaci – sedimentační zkouška 
g) Popis odstraňování přebytečného kalu – odkalování 
h) Popis základních činností obsluhy ČOV, včetně metodiky odběrů vzorků. 
i) Popis látek a znečištění, které se neslučuje s provozem ČOV 
j) Popis pracovních pomůcek a bezpečnosti práce při provozování ČOV. 

 
 
 
 
   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Společnost Aquatec USBF s.r.o. je zapsána v OR u Krajského soudu v Brně dne 30.4.2003, oddíl C, vložka 43683 

  Tel.: 

 


